Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 116/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 Của Chính Phủ

về chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và người hưởng lương trong

lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó

khăn; Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 về chính sách đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và người hưởng lương trong lực lượng

vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn;

Căn cứ quyết định số 582/QĐ - TTg ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt danh sách thôn đặc biệt khó khăn, xã khu vực III, khu vực II, khu

vực I thuộc vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ hồ sơ hưởng chế độ theo Nghị định số 116/2010/NĐ-CP ngày

24/12/2010 (nay là Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019) và giấy xác

nhận thời gian hưởng các chế độ theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày

08/10/2019) của cán bộ công chức đã chuyển công tác. UBND Xã Đồng Thịnh

triển khai rà soát cán bộ, công chức đã được hưởng chế độ phụ cấp thu hút từ các

năm 2011 đến hết 2018. Qua rà soát tại thời điểm từ ngày 01/01/2019 đến 30/5/2021

còn 11 người chưa hưởng đủ thời gian theo quy định (có danh sách kèm theo)

 Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện, Phòng nội vụ huyện Định Hóa xem

xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;
- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa;

- Lưu: VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  349/UBND - TCKT
Về việc xác nhận thời gian

hưởng chế độ phụ cấp thu hút

đối với cán bộ, công chức xã

         Đồng Thịnh, ngày 27 tháng 11 năm 2024

UBND xã Đồng Thịnh

 BIỂU XÁC NHẬN THỜI GIAN THỰC HIỆN PHỤ CẤP THU HÚT

 (Kèm theo công văn số:  349/UBND-TCKT ngày 27 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

Số

TT

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Ngày sinh

Trình

độ

Đào

tạo

Ngày

tuyển

dụng

Thời gian công tác đã được hưởng Phụ cấp thu hút

Số

tháng

còn

được

hưởng

Nam Nữ Từ ngày Đến ngày Công tác tại xã

Tổng

số

tháng

đã

được

hưởng

PCTH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

1

Phùng Chương Hiền
Địa chính -

XD
3/1/1972   ĐH 04/2000

1/6/2013 30/10/2013 UBND xã Đồng Thịnh 5

13

2 1/1/2014 31/3/2015 UBND xã Đồng Thịnh 15

3 1/5/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 20

4 1/12/2020 30/6/2021 UBND xã Phú Tiến 7

        47

2

1

Trần Thị Nhận VP-TK   11/10/1981 ĐH 10/2013

1/10/2013 30/10/2013 UBND xã Đồng Thịnh 1

25
  1/1/2014 31/3/2015 UBND xã Đồng Thịnh 15

2 1/5/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 20

        36

3

1

Tống Thị Hằng TC-KT   8/12/1980 ĐH 08/2007

1/1/2014 30/5/2014 UBND xã Bảo Linh 5

25

2 1/6/2014 31/3/2015 UBND xã Đồng Thịnh 10

3 1/5/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 20

        35

4 1 Đoàn Thị Thùy Linh TC-KT   25/9/1991 ĐH 07/2017 1/7/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 18 42

5 1 Vũ Đình Chung CT hội ND   6/2/1984 ĐH 04/2018 1/4/2018 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 9 51

6 1 Hoàng Trọng Nhân PCT UBND   6/2/1984 ĐH 06/2017 1/6/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 19 41

7 1 Vũ Xuân Hòa
Địa chính -

NN&MT
  18/3/1990 ĐH 06/2017

1/10/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 39 21

8 1 Nguyễn Xuân Trung Tư Pháp - HT   1/3/1988 ĐH 07/2017 1/7/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 18 42

9 1 Nguyễn Văn Linh CT hội CCB   29/5/1985 ĐH 10/2015 1/5/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 20 40

10

1

Dương Đức Hiếu PCT HĐND   15/8/1990 ĐH 10/2015

1/1/2014 30/3/2015 UBND xã Đồng Thịnh 15

25

2 1/5/2017 31/12/2018 UBND xã Đồng Thịnh 20

        35

11

1

Trần Thị Thảo TC-KT   15/8/1990 ĐH 10/2015

1/10/2013 30/6/2015 UBND xã Thanh Định 21

24

2 1/1/2016 30/3/2017 UBND xã Thanh Định 15

        36

Danh sách gồm 11 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:20:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:36:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!